[bookmark: _Hlk87953572][image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
ДМИТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

5 - сессия 3 -го созыва
РЕШЕНИЕ
от «24» декабря 2024 года № 24
с. Дмитровка
О внесении изменений в решение Дмитровского сельского совета от 26.07.2024г. № 295 «Об утверждении положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 10.09.2014 г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Федеральным законом от 12 декабря 2023 г. №594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым, Дмитровский сельский совет
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Дмитровского сельского совета от 26.07.2024г. № 295 «Об утверждении положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым, следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 4 статьи 9 изложить в следующей редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации;».
2.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Советского муниципального района (sovmo.rk.gov.ru) в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Дмитровское сельское поселение, в сетевом издании «Официальный сайт Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым» (https://дмитровское-сп.рф/),а также на информационном стенде Дмитровского сельского совета по адресу: Республика Крым Советский район с. Дмитровка, ул. Киевская, 34
3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Дмитровского сельского
совета – глава администрации
Дмитровского сельского поселения
Советского района Республики Крым				Д.А.Ефременко
image1.png